
PCR99ETRpo4 

 

Stránka 1 z 2 

 

   DODATEK č. 1 

PPR-19609-13/ČJ-2023-990670 

 

Ke Kupní smlouvě Č.j.: PPR-19609-8/ČJ-2023-990670 

uzavřené dne 28. 06. 2023 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
a společností SMERO, spol. s.r.o. 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7   
IČO:    00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupen:   plk. Ing. Milanem Grohmannem 
                                              ředitelem ŘLZ PP ČR  
Kontaktní adresa pro  Policejní prezidium ČR 
listovní zásilky:  ředitelství logistického zabezpečení 

P.O.BOX 62/ŘLZ 
170 89 Praha 7 

Bankovní spojení:  ČNB                                                                                      
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  
 
(dále jen „kupující“) 
a 
Prodávající:   SMERO, spol. s.r.o. 
Sídlo:    Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
IČO:    25527886 
DIČ:    CZ25527886 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu:   2102530124/2700 
Kontaktní osoba:                   
Telefon:                                 
  
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 

Článek II. 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 28.06.2023 Kupní smlouvu Č.j.: PPR-19609-8/ČJ-

2023-990670, na nákup kancelářského materiálu (dále jen „Kupní smlouva“).  

 

 

 

 



PCR99ETRpo4 

 

Stránka 2 z 2 

 

Článek III. 

(1)  Smluvní strany se dohodly, že z důvodu vyjmutí položky z přílohy č. 1 Kupní smlouvy, 

konkrétně z  tabulky ŘFMS, řádek 149 - zvýrazňovač oranžový 15 kusů, se mění celková 
kupní cena na 1 530 263,78 Kč bez DPH, (slovem: 
jedenmilionpětsettřicettisícdvěstěšedesáttři korun českých sedmdesátosm haléřů) tzv. 
1 851 619,17 Kč s DPH, (slovem: jedenmilionosmsetpadesátjednatisícšestcetdevatenáct 
korun českých sedmnáct haléřů). 

Článek IV. 
 

(1) Ostatní ustanovení Kupní smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je uzavřen elektronicky tj. vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu 
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. Tento dodatek je 

nedílnou součástí Kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

(3) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa 
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany 
k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 
 
 
V Praze dne ………  V  dne  
 
 
 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

 
plk. Ing. Milan Grohmann         Petr Fojtík 
      ředitel ŘLZ PP ČR                                      SMERO, spol. s.r.o. 
                                                                                             na základě plné moci 


